忠府发〔2025〕18号

忠 县 人 民 政 府
关于更新全县重点货运源头单位的
通  告

[bookmark: _GoBack]为进一步推进我县超限超载源头治理工作，从源头遏制超限超载的行为，保护人民群众生命财产安全，保障公路及桥梁完好、安全和畅通，根据《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国公路法》、《公路安全保护条例》、《超限运输车辆行驶公路管理规定》（交通运输部令2021年第12号）、《交通运输部 工业和信息化部 公安部 工商总局 质检总局关于进一步做好货车非法改装和超限超载治理工作的意见》（交公路发〔2016〕124号）等法律法规和文件精神，现将我县更新后的重点货运源头单位予以公示。
各重点货运源头单位要切实落实安全生产主体责任，严格按照全国统一超限超载标准进行配载；各行业主管部门要认真履行监管职责，将本行业重点货运源头单位装载行为纳入安全监管范围，督促指导货运源头单位安装称重检测和视频监控系统并联网运行，从源头上遏制超限超载行为。

附件：忠县重点货运源头单位公示表

忠县人民政府
2025年9月29日
（此件公开发布）
— 2 —

— 1 —

附件

忠县重点货运源头单位公示表

	序号
	源头单位
	货场种类
	统一社会信用代码
	生产场所
地址
	法人
代表
	分管安全负责人
	联系方式
	源头监管部门

	1
	新生港（重庆中交新生港建设发展有限公司）
	散货件杂、集装箱、滚装码头
	91500233MA5YPYGX85
	忠县新生港
	魏  星
	李  云
	18771998086
	县交通运输委

	2
	乌杨公用码头（重庆普乐实业有限公司）
	砂石码头
	91500233MA60CTK180
	忠县乌杨工业园区
	洪  锐
	何晏忠
	13509471508
	县交通运输委

	3
	忠县拌德畅达沥青搅拌有限公司
	沥青
混凝土
	91500233576199067T
	忠县乌杨工业园区
	文汝平
	吴德才
	13883970730
	县交通运输委

	4
	忠县祥鑫建材有限公司
	商品
混凝土
	9150023359228347XH
	忠县复兴镇天台村
十一社
	陈克祥
	张  文
	13436245881
	县住房城乡建委

	5
	忠县坤昊建材有限公司
	商品
混凝土
	91500233068263245F
	忠县白公街道长河社区龙蛇背
	罗建松
	孙  军
	13983170789
	县住房城乡建委

	6
	重庆市忠州曼子建材集团有限公司
	商品
混凝土
	91500233552044263F
	忠县白公街道石山坎
	陈克祥
	邓经贵
	15730682588
	县住房城乡建委

	7
	重庆聚融建设（集团）股份有限公司
	商品
混凝土
	91500233793518634X
	忠县忠州街道新桥社区三组
	梁华国
	余  毅
	13709456566
	县住房城乡建委

	8
	重庆聚钡混凝土有限
公司
	商品
混凝土
	915002330542897863
	忠县乌杨工业园区
	谢  舰
	梁华勇
	15213065168
	县住房城乡建委

	9
	重庆聚威节能建材有限公司
	建筑材料
	915002330542760884
	忠县乌杨工业园区
	谢  舰
	梁华勇
	15213065168
	县经济信息委

	10
	重庆海螺水泥有限责任公司
	水泥
砂石
	91500233676129787R
	忠县乌杨工业园区
	丁正平
	周富基
	17784029388
	县经济信息委

	11
	重庆友邦科创建材有限公司
	砂石
	91500233663578129W
	忠县黄金镇黄金村4社
	黄定春
	刘  飞
	17708371939
	县应急管理局

	12
	三一绿建矿区忠县吉丰贸易有限
公司
	砂石
	91500233MA607M8B7X
	忠县石子乡金矿村二组
	向  勇
	徐  涛
	13908361683
	县应急管理局

	13
	三一绿建矿区重庆成川建筑材料有限公司
	砂石
	91500233MAD9G5UHXQ
	重庆市忠县乌杨街道沿溪路631号培训中心
	胡前进
	刘  涛
	15823024155
	县应急管理局

— 2 —

— 1 —

分送：县委各部委，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，县法院，县检察院，县人武部，各人民团体。
各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门。
忠县人民政府办公室                       2025年9月29日印发